
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 생활체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 체육지원과

체육지원과 16,605,442 14,174,511 2,430,931

지 100,000 100,000 0

기 355,204 355,204 0

도 566,214 515,714 50,500

시 15,584,024 13,203,593 2,380,431

체육산업육성(문화및관광/체육) 12,852,882 10,495,739 2,357,143

지 100,000 100,000 0

기 355,204 355,204 0

도 566,214 515,714 50,500

시 11,831,464 9,524,821 2,306,643

생활체육진흥 1,588,008 1,532,008 56,000

기 355,204 355,204 0

도 68,214 63,214 5,000

시 1,164,590 1,113,590 51,000

생활체육회운영 217,220 201,220 16,000

도 5,390 5,390 0

시 211,830 195,830 16,000

307 민간이전 217,220 201,220 16,000

도 5,390 5,390 0

시 211,830 195,830 16,000

03 민간단체법정운영비보조 217,220 201,220 16,000

○생활체육회 운영비 217,220 201,220 16,000경정 217,220,000원

도 5,390 5,390 0

시 211,830 195,830 16,000

내연산 한마음 산행대회 23,200 18,200 5,000

도 5,000 0 5,000

시 18,200 18,200 0

307 민간이전 23,200 18,200 5,000

도 5,000 0 5,000

시 18,200 18,200 0

04 민간행사사업보조 23,200 18,200 5,000

○제14회 내연산산행대회 및 전통시장 장보기투

어(45조) 23,200 18,200 5,000경정 23,200,000원

도 5,000 0 5,000

시 18,200 18,200 0

시장기 및 각종 생활체육대회 지원 130,000 105,000 25,000

307 민간이전 130,000 105,000 25,000

04 민간행사사업보조 130,000 105,000 25,000

○시장기 및 각종 생활체육대회

130,000 105,000 25,000경정 130,000,000원

신광면민 친선축구대회 지원 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사사업보조 10,000 0 10,000

○제64회 신광면민 친선축구대회 10,000 0 10,00010,000,000원

전문체육육성 5,489,475 5,435,475 54,000
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부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 전문체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 440,000 396,000 44,000

시 5,049,475 5,039,475 10,000

직장운동경기부(실업팀) 운영 2,778,475 2,734,475 44,000

도 440,000 396,000 44,000

시 2,338,475 2,338,475 0

301 일반보상금 2,778,475 2,734,475 44,000

도 440,000 396,000 44,000

시 2,338,475 2,338,475 0

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 2,778,475 2,734,475 44,000

○포항시 직장운동경기부 기본급 1,219,592 1,175,592 44,000

-선수(특)급 380,765 360,915 19,850경정 380,765,000원

도 155,975 136,125 19,850

시 224,790 224,790 0

-선수(A)급 337,693 317,843 19,850경정 337,693,000원

도 155,975 136,125 19,850

시 181,718 181,718 0

-선수(B)급 176,368 173,368 3,000경정 176,368,000원

도 89,625 86,625 3,000

시 86,743 86,743 0

-선수(C)급 65,514 64,214 1,300경정 65,514,000원

도 38,425 37,125 1,300

시 27,089 27,089 0

장애인 체육 육성 143,400 133,400 10,000

307 민간이전 110,000 100,000 10,000

03 민간단체법정운영비보조 110,000 100,000 10,000

○장애인체육회 운영비 110,000 100,000 10,000경정 110,000,000원

해양스포츠 육성 953,160 489,860 463,300

도 1,500 0 1,500

시 951,660 489,860 461,800

해양스포츠 운영 281,660 31,660 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

01 시설비 250,000 0 250,000

○형산강 슬립웨이 설치 250,000 0 250,000250,000,000원*1개소

포항시장배 전국 트라이애슬론대회 지원 40,000 0 40,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

04 민간행사사업보조 40,000 0 40,000

○포항시장배 전국 트라이애슬론대회 지원

40,000 0 40,00040,000,000원

형산강사랑 전국용선대회 40,000 0 40,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

04 민간행사사업보조 40,000 0 40,000

○포항시장배 형산강사랑 전국 용선대회 지원

40,000 0 40,00040,000,000원
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부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 해양스포츠 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세계군인체육대회 지원 573,300 440,000 133,300

도 1,500 0 1,500

시 571,800 440,000 131,800

201 일반운영비 162,500 40,000 122,500

도 1,500 0 1,500

시 161,000 40,000 121,000

03 행사운영비 162,500 40,000 122,500

○세계군인체육대회 행사운영비

159,500 40,000 119,500

○세계군인체육대회 성화봉송 지원

3,000 0 3,000

경정 159,500,000원

3,000,000원

도 1,500 0 1,500

시 1,500 0 1,500

301 일반보상금 10,800 0 10,800

09 행사실비보상금 10,800 0 10,800

○세계군인체육대회 서포터즈 간식

8,000 0 8,000

○세계군인체육대회 개·폐회식 참석자 급식

2,800 0 2,800

2,000원*4,000명

7,000원*200명*2일

국내외 스포츠 교류 1,127,380 952,380 175,000

도 16,500 16,500 0

시 1,110,880 935,880 175,000

대구·경북 오픈탁구대회 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사사업보조 10,000 0 10,000

○제8회 대구·경북 오픈탁구대회

10,000 0 10,00010,000,000원

한·러수교 25주년 기념 친선 삼보대회 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

04 민간행사사업보조 15,000 0 15,000

○한·러수교 25주년 기념 친선 삼보대회

15,000 0 15,00015,000,000원

하계동계 전지훈련 유치팀 지원 20,000 0 20,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

○하계·동계 전지훈련 유치팀 대회경비 지원

20,000 0 20,00020,000,000원

2015K-리그 U-18챔피언십대회 120,000 0 120,000

307 민간이전 120,000 0 120,000

04 민간행사사업보조 120,000 0 120,000

○2015K-리그 U-18챔피언십대회 지원

120,000 0 120,000120,000,000원

전국정구대회 10,000 0 10,000
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부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 국내외 스포츠 교류 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사사업보조 10,000 0 10,000

○제14회 경북매일신문사장기 전국정구대회 지

원 10,000 0 10,00010,000,000원

체육시설 조성 및 관리 3,694,859 2,086,016 1,608,843

지 100,000 100,000 0

도 40,000 40,000 0

시 3,554,859 1,946,016 1,608,843

공공체육시설 확충 2,607,652 1,030,809 1,576,843

401 시설비및부대비 2,592,652 1,015,809 1,576,843

01 시설비 2,579,297 1,005,000 1,574,297

○구룡포 일출정 건립 740,000 500,000 240,000

○수영장 스타트대 설치 9,000 0 9,000

○포은체육관 농지전용 대체조성비

160,297 0 160,297

○포은체육관 블라인드 설치 20,000 0 20,000

○형산강 파크골프장 보수 40,000 0 40,000

○연일 테니스장 보수 15,000 0 15,000

○구룡포 구평3리 야외운동기구 설치

15,000 0 15,000

○기계면 학야리 야외운동기구 설치

15,000 0 15,000

○종합운동장 주변 잔디광장 조성(특별조정교부

금 300백만원) 700,000 0 700,000

○흥해 마산리 권무정 군집기 및 안전펜스 설치

(특별조정교부금 15백만원) 30,000 0 30,000

○종합경기장 방수 및 도장공사

200,000 0 200,000

○청림운동장 부대시설 설치 70,000 0 70,000

○청하 방어리 야외운동기구 설치

20,000 0 20,000

○만인당 침하원인분석 및 안전성 조사

40,000 0 40,000

경정 740,000,000원*1식

9,000,000원*1식

160,296,160원*1식

20,000,000원*1식

40,000,000원*1식

15,000,000원*1식

15,000,000원*1식

15,000,000원*1식

700,000,000원*1식

30,000,000원*1식

200,000,000원*1식

70,000,000원*1식

20,000,000원*1식

40,000,000원*1식

03 시설부대비 4,355 1,809 2,546

○공공체육시설확충 시설부대비

4,355 1,809 2,546경정 2,419,000,000원*0.36/100*50%<절감>

체육시설 유지관리 203,317 173,317 30,000

401 시설비및부대비 100,000 70,000 30,000

01 시설비 100,000 70,000 30,000

○체육시설 유지관리 100,000 70,000 30,000경정 100,000,000원*1식

포항체육관 개보수공사(보조) 382,000 380,000 2,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000
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부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○3.운영수당 2,000 0 2,000

-포항체육관 개보수 심사위원 수당 2,000 0 2,000

˚ 기본 1,400 0 1,400

˚ 초과 600 0 600

70,000원*10명*2회

30,000원*10명*2회

행정운영경비(체육지원과)(기타/기타) 61,243 80,334 △19,091

인력운영비(체육지원과) 17,493 31,784 △14,291

직접인력운영비 17,493 31,784 △14,291

101 인건비 17,493 31,784 △14,291

02 기타직보수 17,493 31,784 △14,291

○시간선택제임기제('다'급:해양스포츠) 17,493 31,784 △14,291

-연봉 12,703 21,776 △9,073

-시간외근무수당

537 919 △382

-가족수당 420 720 △300

˚ 배우자 280 480 △200

˚ 기타가족 140 240 △100

-직급보조비 651 1,116 △465

-정액급식비 910 1,560 △650

-연가보상비

437 656 △219

-4대보험 기관부담금

1,835 3,145 △1,310

-퇴직금(전액감) 0 1,892 △1,892

경정 36,293,000원*1명*24/40*7/12

경정 7,658원*1명*10시간*7월

경정 40,000원*1명*7월

경정 20,000원*1명*7월

경정 155,000원*1명*7월*24/40

경정 130,000원*1명*7월

경정 1,814,650원*84%*86%*1/30*1/4.8*48시

간

경정 27,347,000원*11.5%*7/12

경정 0원

기본경비(체육지원과) 43,750 48,550 △4,800

업무추진여비 36,000 40,800 △4,800

202 여비 36,000 40,800 △4,800

01 국내여비 36,000 40,800 △4,800

○주요업무추진여비

36,000 40,800 △4,800경정 20,000원*15명*10일*12월

재무활동(체육지원과)(문화및관광/체육) 3,691,317 3,598,438 92,879

내부거래지출(체육지원과) 3,691,317 3,598,438 92,879

시설관리공단 전출금(체육사업팀) 3,691,317 3,598,438 92,879

309 전출금 3,424,197 3,379,568 44,629

01 공사ㆍ공단경상전출금 3,424,197 3,379,568 44,629

○시설관리공단 체육사업팀 경상전출금 3,424,197 3,379,568 44,629

-종합경기장 812,475 729,838 82,637

-국민체육센터 217,993 213,193 4,800

-실내수영장 1,418,943 1,454,719 △35,776

-시민볼링장 414,490 438,052 △23,562

-포항야구장 531,171 516,621 14,550

경정 812,475,000원

경정 217,993,000원

경정 1,418,943,000원

경정 414,490,000원

경정 531,171,000원
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부서: 체육지원과

정책: 재무활동(체육지원과)(문화및관광/체육)

단위: 내부거래지출(체육지원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-만인당 29,125 27,145 1,980경정 29,125,000원

404 공사공단자본전출금 267,120 218,870 48,250

01 공사ㆍ공단자본전출금 267,120 218,870 48,250

○시설관리공단 체육사업팀 자본전출금 267,120 218,870 48,250

-종합경기장 32,500 31,300 1,200

-실내수영장 106,800 105,700 1,100

-포항야구장 49,350 24,350 25,000

-만인당 31,150 10,200 20,950

경정 32,500,000원

경정 106,800,000원

경정 49,350,000원

경정 31,150,000원
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